Objeto: Aquisição eventual e futura de Equipamentos do tipo médico hospitalar 
para a Secretaria de Saúde do Município de Chácara - MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 174/2024 
Contratada: AL OLIVEIRA LTDA - 47.094.894/0001-90. 
Valor: R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais). 

Ata SRP nº 175/2024 
Contratada: AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI ME - 
09.147.535/0001-64. 
Valor: R$ 29.896,78 (vinte e nove mil e oitocentos e noventa e seis reais e 
setenta e oito centavos). 

Ata SRP nº 176/2024 
Contratada: CE CARVALHO COMERCIAL EPP - 24.864.422/0001-73. 
Valor: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 

Ata SRP nº 177/2024 
Contratada: HM INFORMÁTICA LTDA - 34.240.500/0001-12. 
Valor:  R$ 17.599,68 (dezessete mil e quinhentos e noventas e nove reais e 
sessenta e oito centavos).  

Ata SRP nº 178/2024 
Contratada: HOLÍSTICA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
HOSPITALARES LTDA - 16.589.779/0001-62. 
Valor:  R$ 8.340,00 (oito mil e trezentos e quarenta reais). 

Ata SRP nº 179/2024 
Contratada: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - 
32.593.430/0001-50. 
Valor:  R$ 40.486,00 (quarenta mil e quatrocentos e oitenta e seis reais). 

Ata SRP nº 180/2024 
Contratada: RCD SISTEMA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 05.325.240/0001-
80. 
Valor:  R$ 33.578,00 (trinta e três mil e quinhentos e setenta e oito reais). 

Ata SRP nº 181/2024 
Contratada: RIO MED HOSPITALAR LTDA - 42.828.905/0001-02. 
Valor: R$ 1.498,00 (mil e quatrocentos e noventa e oito reais). 

Valor Total do Processo: R$ 137.358,46 (cento e trinta e sete mil e trezentos e 
cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal